
 
 

 

Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS 
 

Innkalling  
for 

Representantskapet for IKA-Hordaland IKS 
 

Møtedato:  Onsdag 26.04.23 
Møtestad: Teams, lenke i eigen e-post.  
Møtetid: 12.00 – 13.30 
 
Forfall skal meldast til administrasjonen. Varamedlem møter berre etter nærmare innkalling.  

 

Sakliste 
Saksnummer Tittel                                                                                                                           
 
Sak 01/23  Oppteljing av representantskapsmedlemmer 

Sak 02/23     Godkjenning av innkalling og sakliste 

Sak 03/23     Val av to representantar i tillegg til møteleiar til underskrift av protokoll 

Sak 04/23 Presentasjon frå selskapet 

Sak 05/23 Godkjenning av rekneskap 2022 

Sak 06/23 Styret si årsmelding 2022        

Sak 07/23  Val av revisor 

Sak 08/23 Val av styret 2023-2024 

Sak 09/23          Fastsetjing av styregodtgjering 2023 

 
 
Med venleg helsing  
Rune Lothe 
Møtesekretær 
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

01/23 Representantskapet 23/154 

 

Oppteljing av representantskapsmedlemmer 
 

Saksutgreiing: 
 
Dei frammøtte representantar vert talde. Representantskapet er vedtaksføre når 12 av dei valde 
representantane er til stades. 

 

Framlegg til vedtak: 
 
……. Valde representantar og eigardelar var frammøtt.  
 
Representantskapet er vedtaksføre.  
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

02/22 Representantskapet 23/154 

 

Godkjenning av innkalling og sakliste 
 

Saksutgreiing: 
 
Representantskapet godkjenner utsendt innkalling med sakliste.  

 

Framlegg til vedtak: 
 
Representantskapet godkjenner innkalling og sakliste.  
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

03/23 Representantskapet 23/154 
 

Val av to representantar i tillegg til møteleiar til underskrift av protokoll 
 
Saksutgreiing: 
 
Representantskapet vel to representantar i tillegg til møteleiar til å signere protokollen.  

 

Framlegg til vedtak: 
 
Framlegg vert gjort i møte. 
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

04/23 Representantskapet 23/154 

 

Presentasjon frå selskapet 

Saksopplysning: 
Selskapet presenterer resultat frå året som gjekk og orienterer om saker av betydning for eigarane.  

 

Framlegg  til vedtak: 
Representantskapet tek presentasjonen til vitande.   
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

05/23 Representantskapet 23/154 

 

Årsregnskap 2022 

Saksopplysning: 
Årsregnskapet skal godkjennast av styret og sendast til revisjon.  Årsregnskapet syner eit resultat på 

1 976 369 før skatt.  

 

Resultatet må sjåast i samanheng med fleire vakansar og at kostnadar som vi venta i samband med 

flytting og ombygging kom ikkje då prosjektet vart utsett. Desse kostnadane kjem truleg i 2023.  

 

DriftsInntekter.  

Grunna byggeprosjektet vart ein del prosjektarbeide forsert. Dette gav høgare salsinntekter fjoråret 

 

Lønnkostnadar:  

Vakansar og refusjonar i samband med permisjon resulterte i eit mindreforbruk i forhold til budsjett 

Samstundes hadde vi fleire midlertidige tilsette i samband med byggprosjektet.  

 

Driftskostnadar. 

Grunna byggeprosjektet vart det leigd inn ekstra ressursar til flytting og forsering av arbeide. Dette 

førte til at driftskostnadane gjekk over budsjett.  

 

Framlegg  til vedtak: 
Representantskapet vedtek årsregnskap og revisjonsmelding for 2022.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Signert regnskap for 2022 og revisjonsmelding.  
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Til representantskapet i Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS som viser et overskudd på kr 1.976.369. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets 

resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Norge og International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors 

oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante 
lover og forskrifter i Norge, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Årsberetningen 

Styret og daglig leder er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker 
ikke informasjonen i årsberetningen. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt 
det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss 
under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har 
plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
 
Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

•  inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og 

•  at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 

 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder 
vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar 
ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter 
eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 
 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
A6

J1
7-

G
1W

VE
-J

X6
87

-4
2I

FU
-P

E4
XC

-3
J1

ZB



side 2 
Uavhengig revisors beretning -  
Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom 
hele revisjonen. I tillegg: 

•  identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller 
utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 

•  opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger 
som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av 
selskapets interne kontroll. 

•  evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende 
noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

•  konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede 
revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av 
betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, 
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, 
dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er 
basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold 
kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften. 

•  evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggs-
opplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en 
måte som gir et rettvisende bilde. 

 
Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle 
vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen. 
 
Uttalelse om øvrige lovmessige krav 
Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i 
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
Bergen, 13. mars 2023 
Deloitte AS 
 
 
 
 
Unni-Renate Moe 
statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Unni-Renate Moe
Statsautorisert revisor
Serienummer: 9578-5995-4-99839
IP: 51.174.xxx.xxx
2023-03-13 12:46:18 UTC
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

06/23 Representantskapet 23/154 

 

Styret si årsmelding 2022 

 

Saksopplysningar 
Årsmeldinga frå styret for 2022 ligg vedlagt. Årsmeldinga skal behandlast av representantskapet og 
er ein del av årsrapporten som vert sendt til kommunane til vitande.  
 

Framlegg til vedtak: 
Representantskapet vedtek styret si årsmelding for 2022.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Signert årsmelding frå styret for 2022. 
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

07/23  Representantskapet 23/154 
 

Val av revisor 

Saksopplysningar 
Selskapsavtalen §  9 seier at revisor skal veljast av representantskapet.  
 
Hovudregelen er at rammeavtalar ikkje skal vere lengre enn fire år jf. Foa. § 11-1 og foa. Kapittel 26. 
Det er difor henta inn tilbod på leverandørar på revisjon for nye 4 år frå 2023 til 2026.  
 
Styret rår at det vert inngått avtale med Vestlandsrevisjon IKS. 
 

Framlegg til vedtak: 
Representantskapet vedtek Vestlandsrevisjon IKS som revisor.  
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Saksnummer Utval Arkivsak ID 

08/23   Representantskapet 23/154 
 

Val av styret 2023-2024 

Saksopplysning: 
Styret skal ha fire medlemmer som vert vald av representantskapet etter valnemnda si innstilling.  

 

Valnemnda har gjeve fyljande innstilling.  

Framlegg  til vedtak: 
  
Nestleiar:          Rune Heradstveit (attval)  
Medlem:           Sigrid Laupsa (attval)  
 
Varamedlemmer etter liste:  
 

1. Turid Askeland (attval) 
3. Frode Skeie (på val 2024) 

 
Styret blir då slik:  
 
Leiar:                 Birte Rine Young (på val 2024) 
Nestleiar:          Rune Heradstveit (på val 2025)  
Medlem:           Jarle Nakken (på val 2024)  
Medlem:           Sigrid Laupsa (på val 2025)  
 
Varamedlemmer etter liste:  
 

1. Turid Askeland (på val 2025) 
2. Jenny Aanderaa (på val 2024) 
3. Frode Skeie (på val 2025) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Saksnummer Utval Arkivsak ID 

09/23   Representantskapet 23/154 
 

Styregodtgjerdsle 2024 
 

Saksopplysning: 
Godtgjersla til styremedlemmene vart justert siste gong i 2022 

  
Styreleiar kr. 28 400 pr. år.  
Nestleiar kr. 17 400 pr. år.  
Styremedlemmer kr. 10 300 pr. år.  
Møtegodtgjering styremedlemmer: kr. 1800 pr. møte  
Møtegodtgjering varamedlemmer: kr. 1800 pr. møte  
  
Styremedlemmer får og dekka eigne utgifter i samband med møta. Reiser vert dekka etter statens 
satsar for reisegodtgjersle.   
 

Framlegg  til vedtak: 
  
Representantskapet vedtek fyljande:  
 
Godtgjersle vert justert i tråd med endringa i KPI (5,8%) årsprisvekst for 2022. avrunda til 
oppnærmaste heile 100. 
 
Styreleiar kr. 30 000 pr. år.  
Nestleiar kr. 18 400 pr. år.  
Styremedlemmer kr. 10 900 pr. år.  
Møtegodtgjering styremedlemmer: kr. 1900 pr. møte  
Møtegodtgjering varamedlemmer: kr. 1900 pr. møte  
  
Styremedlemmer får og dekka eigne utgifter i samband med møta. Reiser vert dekka etter statens 
satsar for reisegodtgjersle.   

 

 

 

 




